1

INSTITUTO OVÍDIO MACHADO – IOM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO À SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

INDÍGENAS PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE INDÍGENA

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: PRIMEIRO EMPREGO

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - DSEI GUAMÁ TOCANTINS

CONVÊNIO Nº 878.437/2018/MS

EDITAL Nº 18/2021 – IOM, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

TERMO DE ENCERRAMENTO

O INSTITUTO OVÍDIO MACHADO - IOM, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.260.939/0001-34, com sede na Rua Um, nº 4, Residencial São

Domingos II, Bairro COHAMA, São Luís/MA, CEP. 65.062-065, por meio de sua presidente,

Adriana Gama Meireles, que no uso de suas atribuições legais torna público, para

conhecimento das pessoas interessadas, em conformidade com os termos do Edital nº

18/2021 – IOM, de 30/08/2021, TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO SELETIVO, em

virtude da ausência e/ou eliminação e/ou indeferimento de todos os candidatos inscritos,

restou comprometida a realização das demais etapas do Processo Seletivo regido pelo Edital

nº 18/2021 – IOM, de 30/08/2021, dando-se por encerrada a sua realização na presente data..

São Luís/MA, 11 de outubro de 2021.

Adriana Gama Meireles
Presidente